
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kavaje

Adresa Lagje nr.2 Rruga “Qazim Kariqi “ Kavaje

Tel/Fax +35555242850

E-mail SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet WWW.dshskj.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër”Blerje paisje mjekesore ”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84789-09-06-2018.

5. Fondi limit ; 3 432 700 (tremilion e katerqind e tridhjete dymije e shtateqind ) lek .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite nga dt. e lidhjes se
kontrates .

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20.09.2018 ora 1000.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.09.2018 ora 1000.

DREJTORI
(Perparim Daiu )

mailto:SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al

